09:09, 1 декабря 2023 г., Orlova Marina <badwdsf@mail.ru>:

Добрый день,
Уже не в первый раз счетная комиссия в лице Давыдовой Елены не правильно
присваивает очки для участников различных турниров категорий «Начинающие».
В этот раз пострадали участники аттестационных категорий N5 и N6 (Соло и Пары)
турнира РИТМ-2023.
Может быть стоит данному Председателю РСК заново сдать экзамен?

--
С уважением,
Orlov Sergey

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3abadwdsf@mail.ru